¹ Beuit. Terraguast.

militis et unius balistarii, quod inde nostre curie debeatur. Ad cuius rei memoriam et perpetuam firmitatem presens priuilegium per magistrum Johannem de Casali notarium et fidelem nostrum fieri et majestatis nostre sigillo iussimus communiri.

Dat. in obsidione Neapoli per manus Gualterii de Ogra regni Sicilie cancellarii anno incarnacionis dominice millesimo ducentesimo quinquagesimo tercio, mense iulii undecime indicionis.

P. K e h r.